Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 028/2024. 

NOME DO CONTRATADO: 45.170.147 STELLA MARIA MIRANDA NUNES SANTOS 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços. 
CPF/CNPJ: 45.170.147/0001-68 

VIGÊNCIA: 08/11/2024 A 31/12/2024. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 57.950,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária – 02.11.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Atividade - 2055 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
Elemento de Despesas – 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica